
「令和２年度 年末年始の輸送等に関する安全総点検」の実施について 

 

 

2020 年 12 月 10 日（木）から 2021 年 1 月 10 日（日）までの間、「年末年始の輸送等に関する安全総点検」を実施 

いたします。 

当社では、安全確保と事故防止のため、 

○安全管理の実施状況 

○災害時等の通報・連絡・指示体制 

○テロ対策 

○新型インフルエンザ対策および新型コロナウイルス感染症対策 

を主に推進してまいります。 

また、白い杖をお持ちの方がいらっしゃいましたら、「お手伝いしましょうか」と温かいお声がけや新型コロナウイル

ス感染症拡大防止の取組みにご理解とご協力をお願い申し上げます。 


